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Serum - Booster z
bakuchiolem 1%

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Serum-booster to kompleks olejów (makadamia, z nasion marchwi, z baobabu, eteryczny z geranium,
z rokitnika), który ma bardzo wiele zastosowań i efektów. Oleje te zawierają witaminy A, B, C, E,
nawilżają skórę, działają przeciwzmarszczkowo i regenerująco. Zapach uwodzi - mieszanka mango-
brzoskwinia-malina.

Bakuchiol - roślinny odpowiednik retinolu, który ma silne działanie przeciwzmarszczkowe poprzez
zwiększanie liczby fibroblastów (komórek tkanki łącznej). Bakuchiol ujędrnia i wygładza skórę.

Olej  makadamia -  jest  bogaty  w nienasycone kwasy tłuszczowe,  witaminy,  lecytynę i  skwalen.
Pomaga uelastycznić, odżywić i zregenerować skórę. Doskonały do skóry wrażliwej, również dla kobiet
w ciąży. Można go bezpieczne stosować w przypadku podrażnień, drobnych ran.

Olej z nasion marchwi - jest niezwykle bogaty w β-karoten oraz witaminy A, B, C, E, F i kwasy
tłuszczowe. Regeneruje i wygładza skórę, zwiększa elastyczność i poprawia koloryt nadając zdrowy
wygląd. Ponadto doskonale ujędrnia, wygładza, zatrzymuje procesy starzenia. Poprawia koloryt skóry.

Olej  z  baobabu -  nazywany  jest  „nowym olejem arganowym”.  Pomaga  utrzymać  odpowiednie
nawilżenie skóry, poprzez zatrzymywanie wody w jej wnętrzu. Idealnie nadaje się do pielęgnacji cery
suchej, dojrzałej, problemowej, zniszczonej i delikatnej.

Skwalan  z  trzciny  cukrowej  –  posiada  właściwości  zmiękczające,  wygładzające,  ujędrniające,
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regenerujące.  Wspomaga  przenikanie  pozostałych  składników  zawartych  w  składzie  kosmetyku.
Doskonały  do  wielu  typów  cery:  suchej,  dojrzałej,  naczynkowej,  tłustej,  mieszanej,  wrażliwej,
alergicznej. wykazuje

Witamina B5 - pobudza komórki skóry do regeneracji, nawilża, działa kojąco na skórę opaloną. Wnika
w głębokie warstwy skóry.

Kwas  α-liponowy  -  świetnie  chroni  przed  wpływem  szkodliwego  promieniowania  UV  i  przed
działaniem  wolnych  rodników.  Ponadto  rozjaśnia  skórę,  działa  przeciwzapalnie  oraz
przeciwzmarszczkowo. Dzięki swojej strukturze wnika w głąb skóry. Sprawdza się w kosmetykach do
pielęgnacji cery dojrzałej, cery trądzikowej, dla osób narażonych na działanie promieniowania UV.

Działanie: odżywiające, napinające, przeciwzmarszczkowe, nawilżające, regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania, najlepiej na wilgotną skórę

Pojemność: 30 ml (butelka szklana)

Ingredients/Skład: Macadamia Ternifolia Seed Oil, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Adansonia Digitata
Seed Oil, Squalane, Panthenol, Alpha Lipoic Acid, Propylene Glycol, Pelargonium Graveolens Flower Oil,
Bakuchiol, Geraniol, Linalool, Citral, Limonene

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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